
1 
 

 ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO “P. VOLPONI” 
Via Muzio Oddi, 17 - 61029  URBINO  (PU) 

 0722/320507 – 350593 – sito: https:www.icvolponi.edu.it 

 Peo: psic837002@istruzione.it   Pec: psic837002@pec.istruzione.it 

C.F. 91013560411 – C.M. PSIC837002 

 

 

 

 

 

ALL’ALBO 

SEDE ISTITUTO 

 

OGGETTO: 
Elezione degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica – a.s. 2021/2022 
Rinnovo Consiglio d’Istituto CONVOCAZIONE COMMISSIONE ELETTORALE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. n 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive OO. MM. Mn. 

267/95, n293/96 e 277/98; 
VISTA la Nota MIUR del 06.10.2021 prot. AOODGOSV n. 24032 avente ad oggetto “Elezione 

degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica – anno scolastico 2021/2022” 
VISTA la Nota Miur – Ufficio Scolastico Regionale per le Marche Reg. Uff. U.0020437 del 

11.10.2021 avente ad oggetto “Elezione degli organi collegiali a livello di istituzione 
scolastica – anno scolastico 2021/2022”  

VISTO il decreto d’indizione e l’insediamento della commissione elettorale assunti al 
protocollo al num. 6772 del 13.10.2021 

 
 

CONVOCA 
 

presso l’Istituto Comprensivo “Paolo Volponi” di  Urbino, Scuola Secondaria di I° grado,  la II° 
assemblea della Commissione Elettorale, nelle persone di 

 
Personale Docente: 
Rossi Annarita – Docente Scuola Secondaria di I° grado 
Personale A.T.A.: 
Pandolfi Stefania – Assistente Amministrativa 
Genitori 
Cagigiorgio Nadia 
Palma Ester 
 
 
Il giorno 22.10.2021 alle ore 14,00. In tale seduta la Commissione riceverà da parte del Dirigente 
Scolastico, gli elenchi con i nominativi degli elettori. 
 

INFORMA  
 
che sarà istituito un seggio numerato per ogni Scuola appartenente all’Istituto come di seguito 
specificato: 
 

P
S

IC
837002 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006991 - 20/10/2021 - C
16 - U

mailto:psic837002@istruzione.it
mailto:psic837002@pec.istruzione.it


2 
 

Seggio n. 1 Scuola Secondaria di I°grado 
Seggio n. 2 Scuola Primaria Piansevero 
Seggio n. 3 Scuola Primaria Mazzaferro 
Seggio n. 4 Scuola Primaria Canavaccio 
Seggio n. 5 Scuola Infanzia di Canavaccio 
Seggio n. 6 Scuola Infanzia “Lorenzo Valerio” 
Seggio n. 7 Scuola Infanzia Villa del Popolo 
 
CONSIDERATO che per le operazioni di voto va ridotto al minimo il disagio degli elettori e nel 
rispetto dei protocolli anticovid 
 

DISPONE 
 

1- L’accorpamento dei seggi nn. 4 e 5 specificando che le operazioni di voto si svolgeranno 
presso il seggio n. 4 – Scuola Primaria di Canavaccio 

2- L’accorpamento dei seggi nn. 1, 2,3, 6 e 7 specificando che le operazioni di voto si 
svolgeranno presso il seggio n. 1  nella sede della Scuola Secondaria di I° grado. 
 

Una circolare applicativa delle modalità di gestione anticovid dei seggi verrà emanata in tempo 
utile. 
 

 
Dirigente Scolastico 

Maria Lorena Farinelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.Lgs n. 39/1993  

P
S

IC
837002 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006991 - 20/10/2021 - C
16 - U


